



ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๗/๗๓,

สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้  
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้  
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  
เทศบาลตำบลเหมืองจี้

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและ  
บรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง  
วงเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามล้านบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว  
เป็นเงิน ๓,๓๘๐,๑๐๖.๒๘ บาท (-สามล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยหกบาทยี่สิบแปดสตางค์-) เพื่อความ  
ถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควร  
ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี 

(ชวินทร พุฒิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ [www.muangjeemunicipality.go.th](http://www.muangjeemunicipality.go.th)

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จำนวน ๑ หลัง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานก่อสร้างอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,000,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 14 มิถุนายน 2566 ..... เป็นเงิน ..... 3,380,106.28 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณีรัฐวดี หล่อฮาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 จิตติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณีรัฐวดี หล่อฮาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้      จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง      bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้      อำเภอ      เมืองลำพูน      จังหวัด      ลำพูน

แบบเลขที่      1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองจี้ เทศบาลตำบลเหมืองจี้

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      1      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 3,380,106.28 บาท	3,380,106.28	
สรุป	ราคากลาง (.....) <u>สามล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยหกบาทสี่สิบแปดสตางค์ .....</u>	3,380,106.28	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานร่วมกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลหนองฮี จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidting)/งานก่อสร้างอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลหนองฮี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองฮี อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองฮี / เทศบาลตำบลหนองฮี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

ณัฐวุฒิ ทลอรธาน  
( ณัฐวุฒิ ทลอรธาน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ชันธะวะ  
( ชัชวาล ชันธะวะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงษ์ ศรีบัวลใหญ่  
( ฐิติพงษ์ ศรีบัวลใหญ่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลหนองจี จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลหนองจี จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองจี / เทศบาลตำบลหนองจี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 19 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	2,594,493.62	1.3028	3,380,106.28	
รวมค่าก่อสร้าง				3,380,106.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,083.77 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,380,106.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ หลอธราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:50

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จำนวน ๑ หลัง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
สถานที่ก่อสร้าง บิดding)/งานก่อสร้างอาคารระบบป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

แบบ ป.ร. 4 ที่มอบ มีจำนวน 19 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนทางาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,380,106.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,083.77 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,380,106.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ หล่อธวาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:50

### แบบสรุปค่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเมืองจ๋ี่      จำนวน ๑ หลัง คุ้มภัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง      bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงานและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเมืองจ๋ี่      จังหวัด      ลำพูน

แบบเลขที่      1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองจ๋ี่ / เทศบาลตำบลเมืองจ๋ี่

แบบ ปร. 4      ที่แบบ      มีจำนวน      19      หน้า

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      14 มิถุนายน 2566

ณัฐวุฒิ หล่ออราน

( ณัฐวุฒิ หล่ออราน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ชันสละวะ

( ชัชวาล ชันสละวะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพงษ์ ศรีนวลใหญ่

( รัฐพงษ์ ศรีนวลใหญ่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ หล่ออราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนราคาจากก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เหมืองจี้ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,590,848.07	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					866,932.24	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					101,452.42	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					35,260.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,594,493.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,594,493.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานฐานราก,โครงสร้าง - งานทดสอบกำลังรับน้ำหนักของชั้นดิน - งานขุดดินหลุมฐานรากและถมคืน - ทรายขยายรองฐานราก - คอนกรีตขยายรองฐานราก - ทรายขยาย (รองพื้นชั้นที่ 1) - งานแม่แบบทั่วไปอาคาร 2 ชั้น (ใช้ 70 %) - ไม้อ่าว - ไม้ค้ำยัน - ค่าแรงงานแม่แบบ - ตะปู	1,000	งาน	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
		149,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	21,158.00	21,158.00	
		5,150	ลบ.ม.	451.71	2,326.30	112.00	576.80	2,903.11	
		5,150	ลบ.ม.	1,495.33	7,700.94	327.00	1,684.05	9,385.00	
		12,000	ลบ.ม.	451.71	5,420.52	112.00	1,344.00	6,764.52	
		300,000	ลบ.พ.	457.94	137,382.00	0.00	0.00	137,382.00	
		94,920	ลบ.พ.	457.94	43,467.66	0.00	0.00	43,467.66	
		150,000	ท่อน	30.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
		400,000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	55,600.00	55,600.00	
		135,600	กก.	39.23	5,319.58	0.00	0.00	5,319.59	

ณัฐวุฒิ ทล่อธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

หน้า 2.

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รูปอุกบาต งานเหล็กเสริมคอนกรีต	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ ตร.ม.	110.000	ลบ.ม.	1,911.22	210,234.20	419.00	46,090.00	256,324.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	750.000	กก.	25.82	19,365.00	4.40	3,300.00	22,665.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	200.000	กก.	24.78	4,956.00	4.40	880.00	5,836.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 12 มม.	2.890	ตัน	24,498.49	70,800.63	3,600.00	10,404.00	81,204.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 16 มม.	6.150	ตัน	23,709.97	145,816.31	3,600.00	22,140.00	167,956.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	299.700	กก.	36.11	10,822.16	0.00	0.00	10,822.17	
	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบทองเหลือง	186.000	ตร.ม.	275.00	51,150.00	25.00	4,650.00	55,800.00	
	- รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4 มม.	550.000	ตร.ม.	30.93	17,011.50	5.00	2,750.00	19,761.50	
งานโครงสร้างคาเหล็ก									

ณัฐวุฒิ ทล่อชาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม. นน.30.84 กก./ทอน	102,000	ทอน	872.00	88,944.00	0.00	0.00	88,944.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม. นน.20.04 กก./ทอน	35,000	ทอน	594.00	20,790.00	0.00	0.00	20,790.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x2.3 มม. นน.30.84 กก./ทอน	90,000	ทอน	954.00	85,860.00	0.00	0.00	85,860.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x4.0 มม. นน.78.60 กก./ทอน	80,000	ทอน	1,786.00	142,880.00	0.00	0.00	142,880.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งโครงหลังคา	9,089,880	กก.	0.00	0.00	12.00	109,078.56	109,078.56	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	563,280	ตร.ม.	41.87	23,584.53	35.00	19,714.80	43,299.33	
	- เหล็กแผ่นเพลาท ขนาด 25x25x1.00 ซม.	44,000	แผ่น	325.00	14,300.00	0.00	0.00	14,300.00	
	- J-Bolt เหล็ก ศก.19 มม. ยาว 0.80 ม.	88,000	อัน	295.00	25,960.00	0.00	0.00	25,960.00	
	งานเวทที่ห้องประชุม								

ณัฐวุฒิ ทลอรธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 100x100x3.2 มม. (หนัก 57.12 กก./ทอน)	171,360	กก.	30.83	5,283.02	10.00	1,713.60	6,996.63	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x2.3 มม. (หนัก 20.04 กก./ทอน)	200,400	กก.	29.64	5,939.85	10.00	2,004.00	7,943.86	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x1.6 มม. (หนัก 14.28 กก./ทอน)	257,040	กก.	27.24	7,001.76	10.00	2,570.40	9,572.17	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x3.2 มม. (หนัก 42.06 กก./ทอน)	630,900	กก.	27.94	17,627.34	10.00	6,309.00	23,936.35	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x2.3 มม. (หนัก 30.84 กก./ทอน)	30,760	กก.	28.27	869.58	10.00	307.60	1,177.19	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 75x45x2.3 มม. (หนัก 24.36 กก./ทอน)	706,440	กก.	29.19	20,620.98	10.00	7,064.40	27,685.38	
	- เหล็กฉาก 50x50x4.00 มม. (หนัก 18.40 กก./ทอน)	184,000	กก.	27.06	4,979.04	10.00	1,840.00	6,819.04	
	- เหล็กเพลท 200x100x6.0 มม.	4,000	แผ่น	41.00	164.00	0.00	0.00	164.00	

ณัฐวุฒิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กพลาท 100x100x4.00 มม.	28.000	แผ่น	26.00	728.00	0.00	0.00	728.00	
	- ทุกเหล็ก 5/16 นิ้ว พร้อมนอตและแหวน	88.000	ตัว	4.20	369.60	0.00	0.00	369.60	
	- ไม้สำเร็จรูป 7.5x300 ซม. ทนฯ 8 มม. ลมมม	24.000	ท่อน	39.00	936.00	0.00	0.00	936.00	
	- ไม้สำเร็จรูป 15x300 ซม. ทนฯ 25 มม.	10.000	ท่อน	260.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- ลูกอมป์ไม้สำเร็จรูป 25x120 ซม. ทนฯ 25 มม.	10.000	ท่อน	250.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ลูกตั้งไม้สำเร็จรูป 18x120 ซม. ทนฯ 16 มม.	9.000	ท่อน	145.00	1,305.00	0.00	0.00	1,305.00	
	- ไม้ขี้สากสำเร็จรูป 10x300 ซม. ทนฯ 12 มม.	4.000	ท่อน	105.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- พื้นไม้สำเร็จรูปสีไม้ธรรมชาติ (L.L.ไม่ยอกว่า 400 กก./ตร.ม.)	56.000	ตร.ม.	678.00	37,968.00	0.00	0.00	37,968.00	
	- งานทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว) รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	75.000	ตร.ม.	41.87	3,140.25	35.00	2,625.00	5,765.25	
		-		60,554.29	1,251,043.75	24,641.80	339,804.21	1,590,848.07	

ณัฐวุฒิ ทลธธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

หน้า 6

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด ทนไฟ 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. - ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด ทนไฟ 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. - ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.) ช่องพื้นที่ 2 งานผนังอาคาร - ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. - ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)	320,000	ตร.ม.	266.25	85,200.00	97.00	31,040.00	116,240.00	
		87,000	ตร.ม.	288.18	25,071.66	97.00	8,439.00	33,510.66	
		186,000	ตร.ม.	74.60	13,875.60	87.00	16,182.00	30,057.60	
		480,000	ตร.ม.	235.88	113,222.40	0.00	0.00	113,222.40	
		960,000	ตร.ม.	36.33	34,876.80	0.00	0.00	34,876.80	

ณัฐวุฒิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานบุกระเบื้องผนังติดบนเสาเข็มค้ำยันเหล็กขนาด 8" x 10" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น	38.000	ตร.ม.	202.87	7,709.06	0.00	0.00	7,709.06	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	89.600	ตร.ม.	74.60	6,684.16	105.00	9,408.00	16,092.16	
	โครงสร้างเสาเข็ม 1 งานพื้น								
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ซีดมัน (หนา 3 ซม.)	160.000	ตร.ม.	99.47	15,915.20	40.00	6,400.00	22,315.20	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	240.000	ตร.ม.	291.31	69,914.40	184.00	44,160.00	114,074.40	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีลวดลาย) ขนาด 12"x 12"	6.000	ตร.ม.	263.21	1,579.26	158.00	948.00	2,527.26	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	

ณัฐวุฒิ พลอรธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D3 พร้อมอุปกรณ์	1,000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ประตู D4 พร้อมอุปกรณ์	4,000	ชุด	2,200.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- ประตู D5 พร้อมอุปกรณ์	2,000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์	9,000	ชุด	5,500.00	49,500.00	0.00	0.00	49,500.00	
	- หน้าต่าง W2 พร้อมอุปกรณ์	2,000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- หน้าต่าง W3 พร้อมอุปกรณ์	1,000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- หน้าต่าง W4 พร้อมอุปกรณ์	2,000	ชุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- เสาเอ็นและคานทับหลังประตู-หน้าต่าง	103,950	ม.	281.44	29,255.68	0.00	0.00	29,255.69	
	<b>งานตกแต่งผิวบันได+ราวบันได</b>								
	- जूกบันไดอลูมิเนียม แบบมีแถบยางกันลื่น	29,000	ม.	189.50	5,495.50	42.00	1,218.00	6,713.50	
	- งามราวบันได, ราวระเบียง (ตามแบบ)	23,000	ม.	2,000.00	46,000.00	161.00	3,703.00	49,703.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ</b>								
	- โถชักโครกสีขาว แบบมีหม้อพักน้ำ	2,000	ชุด	2,350.47	4,700.94	450.00	900.00	5,600.94	

ณัฐฤดี ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โยนใส่บ่ขยะ ชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	794.39	794.39	450.00	450.00	1,244.39	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	2.000	ชุด	532.71	1,065.42	450.00	900.00	1,965.42	
	- กอน้ำอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	156.54	313.08	0.00	0.00	313.08	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	109.00	218.00	0.00	0.00	218.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	112.15	224.30	120.00	240.00	464.30	
	- กอน้ำติดผนัง	2.000	ชุด	79.44	158.88	25.00	50.00	208.88	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งพื้น	2.000	ชุด	290.00	580.00	75.00	150.00	730.00	
	- กระเบื้อง	2.000	ชุด	229.00	458.00	0.00	0.00	458.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทสีเงา)	550.000	ตร.ม.	49.94	27,467.00	0.00	0.00	27,467.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทสีเงา)	1,250.000	ตร.ม.	41.17	51,462.50	0.00	0.00	51,462.50	

ณัฐวุฒิ ทลธธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานหลังคา - แผ่นแม่ทาทันซีท หนา 4.0 มม. - Flasing Metal Sheet ขนาดกว้าง 0.30 ม. หนา 4.0 มม. - ครองสัน METAL SHEET หนา 0.40 มม. - นอตยึดแผ่นแม่ทาทันซีท - เชิงชายไม้เทียม - ค่าแรงงานหลังคา รวมค่างานสถาปัตยกรรม	540,000	ม.	150.00	81,000.00	0.00	0.00	81,000.00		
		25,000	ม.	70.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00		
		60,000	ม.	100.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00		
		658,000	ตัว	2.00	1,316.00	0.00	0.00	1,316.00		
		112,000	ม.	78.00	8,736.00	0.00	0.00	8,736.00		
		250,000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	17,500.00	17,500.00		
		-	-	38,548.45	725,244.23	2,611.00	141,688.00	866,932.24		
		38,000	ชุด	192.00	7,296.00	115.00	4,370.00	11,666.00		

ณัฐวุฒิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ Downlight ชนิดฝังฝ้าพดาน ขนาด 5 นิ้ว พร้อมสวิตซ์และหลอด LED	14,000	ชุด	1,389.00	19,446.00	115.00	1,610.00	21,056.00	
	- โคมไฟแขวนฝ้าพดาน (เลือกแบบภายหลัง)	7,000	ชุด	1,200.00	8,400.00	165.00	1,155.00	9,555.00	
	- ไฟฉุกเฉิน LED ขนาด 2x9 W	2,000	ชุด	2,499.00	4,998.00	0.00	0.00	4,998.00	
	งานสวิตซ์และเต้ารับ								
	- ชุดสวิตซ์ไฟฟ้าเดี่ยว 2 ช่อง	14,000	ชุด	49.00	686.00	90.00	1,260.00	1,946.00	
	- ชุดสวิตซ์ไฟฟ้าเดี่ยว 1 ช่อง	2,000	ชุด	32.71	65.42	80.00	160.00	225.42	
	- เต้ารับไฟฟ้าพร้อมกราวนด์	22,000	ชุด	72.00	1,584.00	90.00	1,980.00	3,564.00	
	- บล็อกฝังผนัง ขนาด 2x4 นิ้ว	19,000	อัน	10.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- บล็อกลอย ขนาด 2x4 นิ้ว	19,000	อัน	9.00	171.00	0.00	0.00	171.00	
	งานแผงควบคุมไฟฟ้า								
	งานตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								

ณัฐวุฒิ ทอดธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Breaker Consumer Unit (12 Circuit) พร้อมอุปกรณ์ประกอบท้ายนี้	1,000	ชุด	2,750.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	- MCCB (เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์) 50 AT/100AF 3P 15KA	1,000	ตัว	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 32 AT 1P 6KA	2,000	ตัว	0.00	0.00	10.00	20.00	20.00	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 20 AT 1P 6KA	4,000	ตัว	0.00	0.00	10.00	40.00	40.00	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 16 AT 1P 6KA งานสายไฟฟ้า	6,000	ตัว	0.00	0.00	10.00	60.00	60.00	
	- สาย THW-A ขนาด 1x25 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสี่ตัว)	2,000	ม้วน	1,070.00	2,140.00	0.00	0.00	2,140.00	
	- ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW-A ขนาด 1x25 ตร.มม.	200,000	ม.	0.00	0.00	25.00	5,000.00	5,000.00	
	- สาย THW ขนาด 1x4 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสี่น้ำตาล)	2,000	ม้วน	1,145.00	2,290.00	0.00	0.00	2,290.00	

ณัฐวุฒิ หล่อฐาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(สายสีฟ้า)	- สาย THW ขนาด 1x4 ตร.มม. ยาว 100 ม.	2,000	มว	1,233.00	2,466.00	0.00	0.00	2,466.00	
	- ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x4 ตร.มม.	400.000	ม.	0.00	0.00	10.00	4,000.00	4,000.00	
	- สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	4,000	มว	965.00	3,860.00	0.00	0.00	3,860.00	
	(สายสีน้ำตาล)								
(สายสีฟ้า)	- สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	4,000	มว	585.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	(สายสีเขียว)								
- ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.		1,000.000	ม.	0.00	0.00	7.00	7,000.00	7,000.00	
	- สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	2,000	มว	460.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
	(สายสีน้ำตาล)								
(สายสีฟ้า)	- สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	2,000	มว	412.00	824.00	0.00	0.00	824.00	
	(สายสีฟ้า)								

ณัฐพล ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีเขียว)	3.000	ม้วน	460.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
	- ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	700.000	ม.	0.00	0.00	5.00	3,500.00	3,500.00	
	<b>งานท่อร้อยสายไฟ</b>								
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ศก. 1/2 นิ้ว	65.000	ท่อน	44.00	2,860.00	0.00	0.00	2,860.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ศก. 3/8 นิ้ว	80.000	ท่อน	31.00	2,480.00	0.00	0.00	2,480.00	
	- กลองพักสายสีเหลี่ยม ขนาด 4x4 นิ้ว	25.000	กลอง	29.00	725.00	0.00	0.00	725.00	
	- กลองพักสายสีเหลี่ยม ขนาด 2x4 นิ้ว	30.000	กลอง	19.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- ข้อต่อเขากลองพักสาย PVC ศก. 1/2 obh;	80.000	ตัว	9.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- ข้อต่อเขากลองพักสาย PVC ศก. 3/8 นิ้ว	70.000	ตัว	7.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ศก. 1/2 นิ้ว	30.000	ตัว	4.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ศก. 3/8 นิ้ว	30.000	ตัว	2.00	60.00	0.00	0.00	60.00	

ณัฐภูมิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบประปา, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อใส่ทราย (งานประปาทั่วไป) - ท่อน้ำประปา PVC ชั้น 8.5 ซม. 1/2 นิ้ว - ข้อต่อตรง ซม. 1/2 นิ้ว - ข้องอ 90 องศา ซม. 1/2 นิ้ว - อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ - อุปกรณ์ตัดและรองรับท่อ	-	-	15,405.71	71,287.42	742.00	30,165.00	101,452.42	
		8,000	ท่อน	28.97	231.76	0.00	0.00	231.76	
		9,000	อื่น	3.55	31.95	0.00	0.00	31.95	
		4,000	อื่น	4.67	18.68	0.00	0.00	18.68	
		1,000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
		11,000	ท่อน	121.50	1,336.50	0.00	0.00	1,336.50	
		10,000	อื่น	23.83	238.30	0.00	0.00	238.30	
		10,000	อื่น	20.56	205.60	0.00	0.00	205.60	
		1,000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

ณัฐวุฒิ ทลธธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

หน้า 16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโพลีเอทิลีน PVC ชั้น 8.5 ซม. 4 นิ้ว (ท่อโพลีเอทิลีน)	7,000	ท่อน	430.84	3,015.88	0.00	0.00	3,015.88	
	- ข้อต่อตรง ซม. 4 นิ้ว	6,000	อัน	109.34	656.04	0.00	0.00	656.04	
	- ข้องอ 90 องศา ซม. 4 นิ้ว	8,000	อัน	170.09	1,360.72	0.00	0.00	1,360.72	
	- อุปกรณ์และร่องรับท่อ	1,000	LS	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- วัสดุเชื่อมประสาท่อ PVC 250 กรัม	2,000	กบ.	122.90	245.80	0.00	0.00	245.80	
	- ค่าแรงงานวางท่อ PVC ซม. 1/2 นิ้ว	32,000	ม.	0.00	0.00	30.00	960.00	960.00	
	- ค่าแรงงานวางท่อ PVC ซม. 2 นิ้ว	44,000	ม.	0.00	0.00	40.00	1,760.00	1,760.00	
	- ค่าแรงงานวางท่อ PVC ซม. 4 นิ้ว	28,000	ม.	0.00	0.00	100.00	2,800.00	2,800.00	
	งานโครงสร้างรับถังบำบัดน้ำเสีย, ถังตกไขมัน								
	- งานขุดดินและถมดิน	27,060	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,842.52	3,842.52	
	- ทรายหยาบ	4,260	ลบ.ม.	451.71	1,924.28	112.00	477.12	2,401.40	
	- คอนกรีตหยาบรองก้นหลุม 1:3:5	.690	ลบ.ม.	1,495.33	1,031.77	327.00	225.63	1,257.41	

ณัฐวุฒิ ทลอธาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รูปลูกบาศก์	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	340	ลบ.ม.	1,911.22	649.81	327.00	111.18	760.99	
	- ไม้แบบทั่วไป	1,470	ลบ.พ.	472.90	695.16	139.00	204.33	899.49	
	- ไม้คร่าว	440	ลบ.พ.	462.62	203.55	0.00	0.00	203.55	
	- ตะปู	370	กก.	39.23	14.51	0.00	0.00	14.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม. SR 24	070	ตัน	22,599.71	1,581.97	4,400.00	308.00	1,889.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,970	กก.	36.11	71.13	0.00	0.00	71.14	
	- ผ่าเปิดผิวทองเหลือง ศก. 6 นิ้ว	2,000	อัน	285.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- บ่อซีเมนต์	1,000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,200 ลิตร	1,000	ถัง	5,390.00	5,390.00	0.00	0.00	5,390.00	
	- ถังตกไขมันสำเร็จรูป แบบฝังใต้ดิน ขนาด 30 ลิตร	1,000	ถัง	2,290.00	2,290.00	0.00	0.00	2,290.00	
- ค่าแรงงานไม้แบบ	2,940	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	408.66	408.66		

ณัฐวุฒิ ทลอราน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขภาพและระบบดับเพลิง	-	-	38,870.08	24,163.41	5,756.00	11,097.44	35,260.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,594,493.62	

ณัฐวุฒิ หล่อธวาน

14 มิถุนายน 2566 13:37:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองสี      จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      เหมืองสี      หมู่บ้าน      บ้านเมืองสี      อำเภอ      เมืองสี      จังหวัด      ลำพูน      แบบเลขที่      1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองสี / เทศบาลตำบลเหมืองสี

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ ทลอราน  
14 มิถุนายน 2566 13:37:47